
APARTAMENTO 3
Plantas 1, 2, 3, 4 
APARTMENT 3
Floors 1, 2, 3, 4

Built area / Superficie con-
struida
Usable area / Superficie útil 
Terraces / Balcones P1
Terraces / Balcones P2
Terraces / Balcones P3
Terraces / Balcones P4
Habitaciones / Bedrooms

N

39.38 m2 

15.51 m2 

6.03 m2 

13.06 m2 

9.07 m2 4.16 m2 

4.37 m2 
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Piso Estilo Clásico
Classic-style 
apartments

Zona de lavado 

109.95 m2

91.58 m2

3.18 m2

1.52 m2

1.44 m2

10.69 m2

02 

3 h

2,9 h

2,8 h

2,6 h


